
PRODEJ, MONTÁŽ, SERVIS A REVIZE 
skladové a archivní regálové systémy poradenství v logistice, 

kovovýroba 
 
Technická specifikace:   0746/09/18-JG.5 
Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za Váš zájem o  naše služby a dovolujeme si Vám předložit  nabídku  dle Vaší poptávky, na demontáž a montáž 
archivních regálů. 
 

Umístění:     Nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 

Technická specifikace: Jedná se o demontáž a montážpolicových archivních regálů. 

Policové regály budou demontovány a převezeny do tělocvičny k uskladnění. Cca po 2 týdnech 
budou regály namontovány zpět. 
Regály budou převáženy na transportních vozících a paletách pomocí paletového vozíku. Pouze v tělocvičně budou použit 
materiál pro ochranu podlahy (OSB desky, geotextilie) 

Demontovaný a montovaný materiál: 

Pojízdný podvozek 5 040 x 600 mm 3 ks 
Stacionární podvozek 5 040 x 300 mm 1 ks 
Policový rám 2 914 x 300 mm 42 ks 
Police 990 x 300 mm 315 ks 
Ovládací mechanismy 3 ks 
 
Cenová nabídka obsahuje: 
dopravu montérů 
demontáž a montáž archivních regálů základní 
úklid po demontáži a montáži výchozí revizní 
zprávu 
 
 

Záruka: 

Záruční doba na dodávku dle této cenové nabídky je 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla. O technickém řešení projektu 
a obchodních podmínkách jsme připraveni dále jednat. 
 
Závěr: 
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy PROF1 REGÁL s.r.o. 
Věříme, že budete s naší cenovou nabídkou spokojeni a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

Za společnost : Lukáš Grepl 
Jaroslav Grepl 

 



Kvalita v oboru - kovovýroba, montáže a související služby 
Registrační Číslo certifikátu - 6485 / 2018 

 

0746/09/18-JG.5 
PROFI REGÁL s.r.o., Rynoltice č.p.246, 463 55 Rynoltice - 
CZ 

 

Úřad vlády České Republiky Nábř. 
Edvarda Beneše 4 118 01 Praha 1 
Tomáš Stainbruch 

slainbruch.toma5@vlada.cz 

NflSeznaEka: 0746/09/18-JG.5 

Vaše značka: 

 
Cenová nabídka č: 

Vyřizuje; Jaroslav Grepl 
Zpracoval: Lukáš Grepl 
 
0746/09/18-JG.5 

Vypracováno 
dne: Platnost 
nabídky do; 

 
Úřad vlády České 
Republiky 

13.09.2018 13.10.2018 

 
Zasíláme Vám cenovou nabídku dle Vaší poptávky na demontáž a montáž archivních regálů. 

Přílohy:  specifikace cenové nabídky č. 0746/09/] 8- JG 5 

Objednatel zajistí na své náklady: 
• dostatečně vytápěné a osvětlené pracoviště, pracovní doba min.od 06,00 hod do 22,00 hod. včetně sobot a nedělí. El.energii,  

vodu a odpovídající sociální zařízení a zázemí pro montéry - bezplatně. 

• vykládku materiálu, nebude-li písemně dohodnuto jinak.  
 

Místo montáže Nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1  
Termín dodání Září 
Specifikace práce demontáž a montáž archivních regálů.  
Montáž cca 2 dny 
Cena celkem 56 183 KČ            bez DPH, včetně dopravy 

Kurz měny: 
Ceny v nabídkách jsou uváděné obyčejně v lokální měně (CZK) a jsou kalkulované s kurzem ČNB v den zaslání nabídky. V 
případě změny kurzu CZK/EUR o více jak 1 % budou ceny v Kč přepočítány podle kurzu v den objednání bez ohledu na 
standardní dobu platnosti nabídky. Po dohodě lze fakturovat v EUR. 
 
Platební podmínky: 
• 50% po objednávce splatost 14 dní + DPH, 50% popředánídíla splatnost 14 dní + DPH (není-li dohodnuto jinak). 
« Montáž je kalkulována na všední dny, v případě realizace o víkendu nebo státem uznaného svátku bude účtována zvýšená 

sazba. 
• V případě prostojů nezaviněných naší firmou účtujeme sazbu: 350,-Kč/hod/pracovník.  
• Pokud se cena oceli, případně ostatních surovin zvýší v období mezi odevzdáním nabídky a objednáním, o více jak 5%, 

budeme nuceni odpovídajícím způsobem zvýšit i cenu nabízeného zboží, 
• Po překročení data platnosti této nabídky musí být cena aktualizována! 
• V případě Vašeho zájmu prosíme o zaslání písemné - Emailové objednávky . 
• Zasláním objednávky vyjadřujete souhlas s našimi obchodními a montážními podmínkami, které jsou přílohou této nabídky 

nebo na webu - viz http://www.profi-regaI.cz/cs/smluvni-podminky 
• V případě servisu nebo reklamace dodaného zboží, služby kontaktujte nás výhradně na servis@profi-regal.cz. 

 

S přáním příjemného dne JLutái (Sneftt 

 

mailto:slainbruch.toma5@vlada.cz
http://www.profi-regai.cz/cs/smluvni-podminky
mailto:servis@profi-regal.cz

